
                                                                            
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 

 

Одинадцята  сесія                                                                       Восьмого скликання          
  
18.08.2021                                                                                                №12    

 

Про внесення змін до Положення про  

порядок надання адресної матеріальної  

допомоги мешканцям Андрушівської  

міської територіальної громади 

 

Відповідно до  статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 5, 9, 14 Закону України «Про соціальні послуги», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного 

виховання, культури та соціальної політики,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Положення про порядок надання адресної матеріальної 

допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням другої  сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання  від 23.12.2020  № 16, а саме:  

Підп. 1.5.1.  п.1.5.  розділу  І  «Загальні положення» доповнити абзацом  

такого змісту:  «має статус ветерана війни (інваліда війни) та родини загиблих 

(померлих) військовослужбовців–учасників АТО/ООС,  в яких виховуються 

діти шкільного віку, для підготовки до нового навчального року». 

П. 3.3 розділу ІІІ «Розмір адресної матеріальної допомоги» доповнити 

абзацом такого змісту: «ветеранам  війни (інвалідам війни) та родинам загиблих 

(померлих) військовослужбовців–учасників АТО/ООС,  в яких виховуються 

діти шкільного віку,  для підготовки до нового навчального року – 1 000,00 грн 

(одна тисяча грн.) на кожну дитину. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури 

та соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Демченка С.Д. 
 

Міський голова                                                               Галина БІЛЕЦЬКА     


